РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Муниципальное образование
«Хатажукайское сельское поселение»
385462, а. Пшичо, ул. Ленина, 51
             тел.9-31-36Факс (87773) 9-31-36
e-mail: dnurbij @ yandex.ru

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьатыгъужъкъое муниципальнэ     къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385462, къ. Пщычэу,           ур.Лениным ыцI,51, тел. 9-31-36, тел. Факс (87773) 9-31-36
e-mail: dnurbij @ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №31
[bookmark: _GoBack]25.09..2024 года                                                                                                          а. Пшичо

Об отмене  Постановления
главы администрации «Хатажукайское
сельское поселение» от 14.03.2024г.№11
«О разработке перечня объектов и видов
 работ для граждан, отбывающих
уголовное наказание в виде обязательных
 работ на территории муниципального образования
 «Хатажукайское сельское поселение»

   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Хатажукайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Постановления главы администрации «Хатажукайское сельское поселение» от 14.03.2024г.№11 «О разработке перечня объектов и видов работ для граждан, отбывающих уголовное наказание в виде обязательных работ на территории муниципального образования  «Хатажукайское сельское поселение»  отменить, в  связи с тем, что отдельные государственные полномочия, передаваемые для осуществления   органам местного самоуправления, реализуются органами муниципальных районов. Главы сельских и поселковых администрации такими полномочиями не наделены.
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте  администрации «Хатажукайское сельское поселение» в сети «Интернет.»

Глава  муниципального образования
«Хатажукайское сельское поселение»                                         А. А. Карашаев

image1.png